
Private Probenehmer für Kartoffelzystennematoden

Vorname Name Straße PLZ Ort email Tel mobil ST/KN

Jörg Beneke Bahnhofstr. 72e 29413 Wallstawe info@bauer-wallstawe.de 039033481 047

Hinnerk Dreyer Hässelmühlerstr. 17 29386 Dedelstorf-Oerrel hinnerk.dreyer@raiwa.net 05831/2419 0160/5306725 012

Franz Engelke Grabenstr. 10 06317

Seegebiet 

Mansfelder Land 

OT Wansleben engelke-wansleben@gmx.de 034601/20457 0175/8801528 005

Fabian Freimann Am Berge 183 39393

Am Großen Bruch 

OT Wulferstedt info@freimann-dippe.de 0172/5886216 051

Joachim Fauteck Natenestraße 21 29571 Rosche OT Nateln joachimfauteck@gmx.de 05803/9874702 054

Michael Gehrke Kahlstorf 10 29559 Wrestedt michael.gehrke@solana.de 05825/5169880 037

Heiko Genthe Maxdorfer Str. 23 29410

Salzwedel OT 

Mahlsdorf genthe@tsm-mahlsdorf.de 039032/310 033

Christoph Grünhagen Rosenstraße 11 29386

Obernholz OT 

Steimke cgruenhagen@europlant.biz 05832/351 0171/3326135 049

Jens Hansmeier Texas 4 29393 Groß Oesingen hansmeier-texas@t-online.de 05838/365 038

Rainer Heinzmann Winckelmannstraße 1639387

Oschersleben OT 

Hadmersleben rainer_heinzmann@web.de 039408/6496 0172/2053249 016

Sebastian Hötzel An den Worthen 9a 39171

Sülzetal OT 

Altenweddingen s.p.hoetzel@gmx.de 0177/4321789 040

Ansgar Laame

Hauptstraße 35, 

Schleibnitz 39164 Wanzleben ansgar@laame.de 0163/2674278 064

Ralf Mewes Dorfstr. 21 39624 Kremkau 039080/9197 0173/9830416 023

Maximilian Radtke Wohrsberg 4 29410

Salzwedel OT 

Böddenstedt alv@bauer-wallstawe.de 0151/19465225 048

Thomas Schreiber Badel Nr. 16 39624

Kalbe/Milde OT 

Badel kontakt@lhbadel.de 039009/90058 024

Gustav Schulz

Hauptstraße 38, 

Groß Garz 39615 Zehrental gustavschulz06@gmail.com 0151/61427634 066

Gerd Schütte Dorfstraße 16 39359 Everingen schuette-gerd@t-online.de 039057/98962 0170/5800491 009

Franz-Josef Tameling Feld am Bruche 21 39435 Egeln ftameling@golden-geest.de 0171/8660380 043


